
ZARZĄDZENIE NR 0050.580.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o kwotę 
27.400,00 zł. 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o kwotę 
27.400,00 zł. 
§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 29.683.498,00 zł. 
a) dochody bieżące 20.017.326,00 zł. 
b) dochody majątkowe 9.666.172,00 zł. 
2) wydatki ogółem 35.820.498,00 zł. 
a) wydatki bieżące 18.754.650,00 zł. 
b) wydatki majątkowe 17.065.848,00 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7FC4DE1-E718-4D4F-9C65-9F4C4E0ACCC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzania Nr 0050.580.2023 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 15 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 603 600,00 -27 400,00 576 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 200,00 -27 400,00 4 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 400,00 -27 400,00 0,00

Razem: 29 710 898,00 -27 400,00 29 683 498,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7FC4DE1-E718-4D4F-9C65-9F4C4E0ACCC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzania Nr 0050.580.2023 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 15 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 2 665 300,00 0,00 2 665 300,00

40002 Dostarczanie wody 1 692 890,00 0,00 1 692 890,00

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 -300,00 18 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 300,00 450,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 136 350,00 0,00 2 136 350,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 410 100,00 0,00 410 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

50 000,00 -602,00 49 398,00

4480 Podatek od nieruchomości 67 000,00 2 102,00 69 102,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 756 604,00 0,00 5 756 604,00

80101 Szkoły podstawowe 3 391 670,00 2 250,00 3 393 920,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 750,00 3 250,00

4430 Różne opłaty i składki 8 915,00 4 000,00 12 915,00

80104 Przedszkola 1 347 400,00 0,00 1 347 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 498,00 -565,00 19 933,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 565,00 1 765,00

80195 Pozostała działalność 303 332,00 -2 250,00 301 082,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 570,00 -1 000,00 28 570,00

4430 Różne opłaty i składki 1 617,00 750,00 2 367,00

852 Pomoc społeczna 1 500 480,00 -27 400,00 1 473 080,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 310,00 -27 400,00 67 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 400,00 -27 400,00 0,00

Razem: 35 847 898,00 -27 400,00 35 820 498,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7FC4DE1-E718-4D4F-9C65-9F4C4E0ACCC8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.580.2023 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 15 lutego 2023 r. 

W wyniku wprowadzonych zmian  zmniejszono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
27.400,00 zł 
Zmniejszono  dochody bieżące o kwotę 27.400,00 zł 
Zadania zlecone w kwocie 27.400,00 zł 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian  zmniejszono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
27.400,00 zł 
 
Zmniejszono  wydatki bieżące o kwotę 35.117,00 zł 
Zadania zlecone w kwocie 27.400,00 zł 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze. 

 
Zadania własne w kwocie 7.717,00 zł 
Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
łącznej kwocie 7.717,00 zł, z tego: w Szkole Podstawowej 4.750,00 zł, w ZGKiM 2.402,00 zł, w 
MPP 565,00 zł. 
 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 7.717,00 zł 
Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
łącznej kwocie 7.717,00 zł, z tego: w Szkole Podstawowej w kwocie 4.750,00 zł na 
ubezpieczenie mienia, w ZGKiM w kwocie 2.402,00 zł, z tego: na podatek od nieruchomości 
2.102,00 zł, usługi telekomunikacyjne 300,00 zł, w MPP w kwocie 565,00 zł na ubezpieczenie 
mienia. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7FC4DE1-E718-4D4F-9C65-9F4C4E0ACCC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-02-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




